

---

# AA Ejendomsselskab ApS

**CVR-nr.: 38859773**

Pogemosevej 15  
4990 Sakskøbing

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2023**

---

**Anders Andersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AA Ejendomsselskab ApS  
Pogemosevej 15  
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 38859773  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af en beboelsesejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2022 udgør kr. -34.972 før skat. Årets resultat er som ventet og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		649.499	370.950
Eksterne omkostninger		-354.944	-115.860
<b>Bruttoresultat</b>		<b>294.555</b>	<b>255.090</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.013	-62.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>199.542</b>	<b>192.690</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-234.514	-55.607
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-34.972</b>	<b>137.083</b>
Skat af årets resultat		-12.089	-42.621
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.061</b>	<b>94.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-47.061	
<b>I alt</b>		<b>-47.061</b>	<b>94.462</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.835.484	3.336.042
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.835.484</b>	<b>3.336.042</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.835.484</b>	<b>3.336.042</b>
Likvide beholdninger		130.626	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>130.626</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.966.110</b>	<b>3.336.042</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		89.895	136.956
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>139.895</b>	<b>186.956</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.000.409	556.763
Gæld til banker		208.029	400.842
Gæld til kapitalinteresser		1.715.120	1.376.490
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.923.558</b>	<b>2.334.095</b>
Gæld til realkreditinstitutter		100.000	23.200
Gæld til banker			329.488
Modtagne forudbetalinger fra kunder		151.045	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		547.036	
Skyldig selskabsskat		8.089	42.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.350	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.137	83.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>902.657</b>	<b>814.991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.826.215</b>	<b>3.149.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.966.110</b>	<b>3.336.042</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	136.956	186.956
Årets resultat		-47.061	-47.061
Egenkapital, ultimo	50.000	89.895	139.895

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen oplyser at de anser virksomheden for at være en going concern.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser følgende:

Der er tinglyst gæld på ejendommen med en restgæld på kr. 3.100.409 ultimo 2022.  
Der er tinglyst et afgiftpantebrev med hs. på dkk. 263.000

Lollands Bank har et ejerpantebrev på kr. 400.000i ejendommen Torvet 3, 4990 Sakskøbing

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Andersen

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: ingen

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1